МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

             «АХМАТ-ЮРТОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА №1 им. А-Х. КАДЫРОВА»

                                                                ПРИКАЗ

                                                  с. Ахмат-юрт

от 22.02. 2023 г.                                                                                      № 12/1-од

Об утверждении Плана мероприятий,

посвященных Году педагога и наставника

В соответствии с Приказом Президента Российской Федерации от 27 июня 2022 года

№401 « О проведении в Российской Федерации Года педагога и наставника»,

Распоряжением Правительства Чеченской Республики от 21 февраля 2023 года №60-р «Об

утверждении Плана основных мероприятий по проведению в Чеченской Республике Года

педагога и наставника в 2023 году», с целью возрождения престижа учителя и признания

особого статуса педагогов, с приказом МУ «Отдела образования Курчалоевского района»

от 22 февраля 2023г.№ 35/1-од «Об утверждении Плана мероприятий, посвященных Году

педагога и наставника»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить План мероприятий (далее-План), посвященных Году педагога и наставника.

2.Утвердить рабочую группу по реализации Плана в составе:

Руководитель рабочей группы:   Дугаева З.Г., заместитель директора по НМР;

                                                        Эдилова М.М., заместитель директора по ВР;

                                                        Джамалуев Л.А., руководитель МО чеченского языка и

литературы;

                                                        Кехурсаева С.В., руководитель МО гуманитарного цикла;

                                                        Асаева З.С., руководитель МО начальных классов;

                                                        Зингиева Х.И., педагог-библиотекарь.

3.Возложить ответственность за реализацию Плана на заместителя директора по НМР

Дугаеву З.Г.

4.Контроль над исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                                     З.С. Садулаева

С приказом ознакомлены и согласны:                                                     Дугаева З.Г.

                                                                                                                     Эдилова М.М.,

                                                                                                                     Джамалуев Л.А

                                                                                                                     Кехурсаева С.В.,

                                                                                                                     Асаева З.С.,

                                                                                                                     Зингиева Х.И.,

		2023-06-02T10:43:03+0300
	Садулаева Зарат Салмановна